
Отчет 
о ходе реализации муниципальной программы (МП)
«Формирование, эффективное использование, распоряжение и содержание имущества казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» на 2019-2023 годы                                     
(Постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.10.2018 № 2742 с последним изменением, внесенным постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.12.2022 № 4266 )
(название программы в соответствии с паспортом)
Комитет Администрации города Рубцовска по управлению имуществом
 (наименование организации, разработавшей программу)

за 2022 год

Форма № 1.Ресурное обеспечение МП

	№ п/п
	Источники финансирования
	Функциональная классификация расходов -
код бюджетной классификации согласно ОКЕИ
	План(тыс. руб.)
	Фактическое 

кассовое исполнение


(тыс. руб.)
	% выполнения
(факт/план
×100%)

	
	
	
	Предусмотрено решением о бюджете города -согласно бюджетному ассигнованию (1)
	Предусмотрено документом (постановлением) - по последнему утвержденному документу  (2)
	
	

	
	
	
	
	
	
	(1)
	(2)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	
	ВСЕГО*
	0412
	40433,5
	64736,7
	59858,2
	148,0
	92,5

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	1.
	Бюджет муниципального образования с учетом полученных межбюджетных трансфертов (МБТ) краевого и федерального бюджетов- бюджет города**
	0412
	40433,5
	64736,7
	59858,2
	148,0
	92,5

	2.
	Внебюджетные источники
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0



Форма № 2.Показатели (индикаторы) МП

	№п/п
	Наименование показателя, индикатора МП
 (согласно паспорту)
	Единица
измерения
	План
на отчетный год
	Факт
за отчетный год
	Факт
к плану
в % 
или отклонение
 (+) (-)
	Комментарии по отклонениям 
	Реализовавшиеся угрозы/риски


	1.
	Доля объектов недвижимости с зарегистрированными правами к общему числу объектов недвижимости, относящихся к казне города Рубцовска
	%
	70,0
	76,8
	+6,8
	Уменьшение общего количества объектов недвижимости и активизация работы по регистрации
	

	2.
	Доля пустующих нежилых помещений в общем числе нежилых помещений
	%
	20,0
	22,2
	+22,0
	Увеличение пустующих нежилых помещений в связи с безвозмездной передачей из государственной собственности Алтайского края в муниципальную и включение их в план приватизации
	Отсутствие претендентов на заключение муниципальных контрактов




Руководитель организации         _______________________    Л.В. Русакова
(подпись)                                                                                                                                       (Фамилия Имя Отчество)

Исполнитель ____________________     О.В. Щиголева
                                                                                                  (Фамилия Имя Отчество)
№ телефона 8(38557) 9-64-29(422)
Эл.адрес shigoleva@rubtsovsk.org

Примечание:
1. Данные отчета Ф.№1:
проставляются с одним десятичным знаком, если данные отсутствуют - в ячейках проставляются нули (0,0):
* по данной строке указывается итоговая сумма строк(п.1+п.2. Ф.№1);
** по данной строке указывается сумма средств за счет всех источников,кроме внебюджетных средств.
2. Данные отчета Ф.№2:	
проставляютсяплановые показатели согласно паспорту МП.
Для показателей-индикаторов: в случае, если фактическое значение отличается от планового значенияили отсутствует, необходимо заполнить графу «Комментарии по отклонениям», если 100%-ное выполнение - графа не заполняется.

